BUSINESS RECORDER

Simultaneously published from Karachi, Lahore & Islamabad



NATIONAL FOODS LIMITED

12/CL-6, Claremont Road, Civil Lines, Karachi-75530

ELECTION OF DIRECTORS

NOTICE UNDER SECTION 159 (4) OF THE COMPANIES ACT, 2017

Pursuant to section 159 (4) of the Companies Act, 2017, members are hereby notified that the following persons have filed with the Company notice of their intention to offer themselves for election as Directors of the Company at the Annual General Meeting of the Company scheduled to be held on Thursday, October 18, 2018 at 3:00 pm at the Beach Luxury Hotel, Karachi:

- 1. Mr. Abdul Majeed
- 2. Mr. Abrar Hasan
- 3. Mr. Zahid Majeed
- 4. Mrs. Noreen Hasan
- 5. Mrs. Saadia Naveed
- 6. Mr. Ehsan Ali Malik
- 7. Mr. Towfiq H. Chinoy

As the number of persons who have offered themselves for election is not more than the number of Directors fixed by the Board of Directors under Section 159 (1) of the Companies Act, 2017, the above named candidates shall be deemed to have been elected at the said forthcoming Annual General Meeting.

Detailed profiles of the above candidates are available at the company's website http://www.nfoods.com.

By Order of the Board

October 10, 2018 Karachi Fazal-ur-Rehman Hajano Company Secretary

Dated: October 10,2018

نيشنل فودرلميثد

6 - 12/ CL كليرمونث رودي سول لائنز ، كراچي - 75530



داعربكطرز كاانتخاب

كمپنيزا يك 2017 كے سيشن (4) 159 كے تحت نولس

کمپنیزا یک 2017 کے سیکشن (4) 159 کے مطابق ممبرز کو مطلع کیا جاتا ہے کہ مندرجہ ذیل افراد نے کمپنی کے نوٹس کے جواب میں کمپنی کے سالا نہ اجلاس عام جو کہ 18 اکتوبر 2018 بروز جعرات کو بہقام نیج کو گراری ہوئل، کرا جی بوقت سہ پہر 3:00 ہے منعقد کیا جائے گااس اجلاس میں خود کو بطور ڈائر یکٹر تقرری کے لئے پیش کیا ہے:

5_محتر مەسعدىيۇرىد

6 محترم احسان على ملك

7_محرّ م توفيق الحج چنائے

1 محترم عبدالمجيد

2_محترم ابرارحسن

3_محترم زاہد مجید

4_محتر مەنورىن حسن

مندرجہ بالا افرادجنہوں نے انتخابات کے لئے اپنے آپ کو پیش کیا ہے انکی تعداد بورڈ کی جانب سے کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن (1) 159 کے تحت مقرر کردہ ڈائر یکٹرز کی تعداد کے برابر ہے۔ لہذا درجی بالا امید واروں کو ذکورہ سالا نہ اجلاس میں بطور کمپنی ڈائر یکٹر منتخب سمجھا جائے گا۔

درجِ بالا امیدواروں کی فصیلی پروفائل ممپنی کی ویب سائٹ http://www.nfoods.com پردستیاب ہے۔

حسبافكم بورڈ فضل الرحم^{ان حا}حانو

10 اکتوبر، 2018

روزنام الكسرسين 10 الكويم 2018